
č. smlouvy: ZOlO-ZQSND-ó

Veřejnoprávní smlouva 0 poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu

Statutárního města Ostravy — městského obvodu Stará Bělá

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

jednající Městským obvodem Stará Bělá. se sídlem Junácká 127. 724 00 Ostrava - Stará Bělá

zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejčíčkem

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. číslo účtu: 27—1645817389’0800

jako /7().\'/v'_l'/()\'(1lť/ cln/ace (dd/vjem prrvkvloraíGO

8

Centrum pro rodinu a sociální péči, z. s.

Spolek„ se sídlem Kostelní náměstí 3172/1, 728 02 Ostrava, IČ: 48804517

zastoupen panem Janem Zajíčkem, předsedou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1660723399/0800

jako pří/anne (fn/ace (dá/e_jen pří/617760)

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelově vymezené dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele.

K
J

Dotace se poskytuje v souladu s § 133 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v souladu s §

172—1 Zákona č. SC)/ZOD Sb.. občanský zákoník a S lOa odst. l zákona č. 250'2000 Sb. o rozpočtovych

pravidlech územních rozpočtu. vše ve znění pozdějších předpisů.

II.

Učel a výše dotace

l. Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci na ..Spoluf'inancování při zajištění sociálních

služeb pro občany Staré Bělé v roce 2019“ ve výši 50.000.-— Kč slovy: Padesáttisic korun českých).

„. Poskytovatel převede tinanční prostředky jednorázově na výše uvedený bankovní účet do l5 dnu po

podpisu smlouvy.

. Na poskytnutí finančního příspěvku není právní nárok.L
,
;

III.

Podmínky použití dotace

Pří'emce se zavázu'

l . l-"ínanční prostředky využít výhradně k účelu. kteryjc uveden v článku ll.. bod l.

_. Umožnit poskytovateli kdykoliv na požádání kontrolu. zda bylo dotace skutečně použito k účelu

stanovenému touto smlouvou.

3. Předložit vyúčtování dotace v tištěné podobě v termínu do 3 l. l. 2020.

4. Vrátit nevyužité finanční prostředky dotace na účet poskytovatele č. 27-]645817389/0800 nejpozději

ve lhútč stanovené pro předložení závěrečného vyt'tčtování dotace.

  

IV.

Další ujednání

l. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vv hotovení.



(
J

L
b
)

'
.
J
l

9.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými. vzestupně číslovanými
dodatky k této smlouvě. které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu přečetly a že sjejím obsahem souhlasí bez výhrad.
'llato smlouv a nabývá účinnosti dnemjejího uzav ření.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v' přehledu nazvaném „Přehled
smluv uzavřených Městským obvodem Stara Bělá“ vedeném městským obvodem. který obsahuje Údaje
o smluvních stranach. předmětu smlouvy. Číselné označení smlouvy a datumjejího podpisu.

Smluvní strany výslovně souhlasí. že tato smlouva muže být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na
olicialních vvebových strankách Městského obvodu Stara Běla na síti Internet
(vvvvvv.starabelaostrava.cz). a to včetně všech případných příloh a dodatku. Smluvní strany prohlašují.

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ; 504 občanského

zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

V případě rozhodnutí o přeměně příjemce. fúzi. zaniku s likvidací či rozdělení na dva či více

samostatných subjektů v době účinnosti této smlouvy. je příjemce povinen neprodleně kontaktovat

poskytovatele za účelem sdělení informace. jak poskytnutou s likvidací. je příjemce povinen vratit

nedočerpané prostředky poskytovateli. a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. V případě. že v

důsledku zaniku příjemce s likvidací není možné vyčerpat dotaci. je příjemce povinen vratit celou

castku poskytnuté dotace poskytovateli. a to nejpozději do zahajeni likvidace příjemce. Pokud příjemce

nev ratí do lhut uvedených výše poskytnutou dotaci. stávají se prostředky dotace zadrženými ve smyslu

; 22 a násl. zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech uzemních rozpočtu. ve znění

pozdějších předpisů. a bude postupováno dle tohoto zákona.

Smluvní strany se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv_

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). provede uveřejnění v souladu se

zákonem poskytovatel.

Příjemce prohlašuje. že služby (činnosti) podpořené dotací dle této smlouvy jsou v_v konav any v režimu

závazku veřejné služby na základě pov ěření Moravskoslezského kraje (ev. č. smlouvy

02777/2015/SOC. dále jen ..pověření") dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. Prosince

2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podniku pověřeným poskytování služeb

obecného hospodářského zajmu.

10.Poskytovatel dotace přistupuje kvý'še uvedenému pověření Moravskoslezského kraje a poskytuje

příjemci tinanční prostředkyjako vyrovnávací platbu dle podmínek pov ěření.

V .

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí neinvestiční dotace rozhodla rada městského obvodu Stara Běla dne 2'. 2. 2019 usnesením

č. 0103/R1V1Ob—SB/1822/6.

Za poskytovatele Za příjemce

!“" ( f ._ ,'“l
. _ ' .

Datum: 'f' / U /'/ Datum. „ »—

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

RN Dr. Mojmír Krejčíček

starosta predseda
    

„lan Zajíček


		2019-03-13T13:42:59+0100
	Hana Jurečková DiS. 35ce2de2179b38d4f553722e348bf7fef0988f1a




